
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.109.2016  Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 listopada 2016 roku                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Tłuszcz na 2016 rok. 

 
Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 

75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 43 353,00 zł  

2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie 

zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 225,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 925,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 2010 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 362,00 zł 

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85211 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 390 150,00 zł 

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85212 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 38 870,00 zł 

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85213 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 091,00 zł  

 

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 600 rozdział 60016 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 302,04 zł 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 302,04 zł 

2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 

75011 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 353,00 zł 

• w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 000,00 zł  

3. W dziale 750 rozdział 75023 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 3030 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 500,00 zł 

• w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 500,00 zł 

• w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

• w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł 

4. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 

• w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 



 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł 

5. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę                               

1 200,00 zł 

6. W dziale 801 rozdział 80101 § 4190 dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł 

7. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 

8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie 

zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 4240: 

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 851,44 zł 

- dla ZS w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 524,72 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 440,58 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 237,61 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 99,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4010: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 1,87 zł 

• w rozdziale 80101 § 4110: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,33 zł 

• w rozdziale 80101 § 4120: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,05 zł 

• w rozdziale 80110 § 4240: 

- dla ZS w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 24,75 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 519,79 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 297,02 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 297,02 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 272,27 zł 

- dla Gimnazjum w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 633,64 zł 

• w rozdziale 80110 § 4010: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,98 zł 

• w rozdziale 80110 § 4110: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 2,71 zł 

• w rozdziale 80110 § 4120: 

- dla ZOPO zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,40 zł 

• w rozdziale 80150 § 4240: 

- dla ZS w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 905,89 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 556,92 zł 

• w rozdziale 80150 § 4010: 

- dla ZOPO zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10,92 zł 



 

• w rozdziale 80150 § 4110: 

- dla ZOPO zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1,84 zł 

• w rozdziale 80150 § 4120: 

- dla ZOPO zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,27 zł 

9. Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł 

• w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł 

10. Na wniosek Dyrektora Przedszkola w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w § 4140 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

• w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

11. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 4140 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 132,00 zł  

• w rozdziale 80101 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 690,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 176,00 zł 

• w rozdziale 80104 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 100,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 772,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł  

• w rozdziale 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł  

• w rozdziale 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52,00 zł 

• w rozdziale 80148 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł  

12. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 

13. Na wniosek Dyrektora ZS w Kozłach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 714,00 zł 

• w rozdziale 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 140,00 zł 



 

• w rozdziale 80110 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 24,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 550,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 381,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 511,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł 

• w rozdziale 80150 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 370,00 zł 

14. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80114 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

• w rozdziale 80114 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 800,00 zł 

• w rozdziale 80114 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 

• w rozdziale 80114 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 

• w rozdziale 85415 § 3240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

• w rozdziale 85415 § 3260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

15. Na wniosek Dyrektora SP w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł 

16. Na wniosek Dyrektora ZS w Stryjkach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101: 

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 010,00 zł 

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 010,00 zł 

- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 988,00 zł 

- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 065,00 zł 

- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 416,00 zł 

- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 173,00 zł 

• w rozdziale 80110: 

- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 860,00 zł 

- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 174,00 zł 

• w rozdziale 80146: 

- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 570,00 zł 

- w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 570,00 zł 

• w rozdziale 80150: 

- w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 800,00 zł 

- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 800,00 zł  

17. Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101: 

- w § 4140 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł 



 

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 440,00 zł 

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 899,00 zł 

- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 080,00 zł 

- w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 250,00 zł 

- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 360,00 zł 

- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 258,00 zł  

• w rozdziale 80110: 

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł  

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 966,00 zł 

- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 920,00 zł 

- w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 750,00 zł 

- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 

- w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 107,00 zł 

18. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 80101 § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 380,00 zł 

• w rozdziale 80110 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 380,00 zł 

19. Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 wprowadza się następujące 

zmiany: 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 440,00 zł 

• w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł 

• w § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł 

• w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 240,00 zł 

20. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 85203: 

- w § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 110,00 zł (KIS) 

- w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł (KIS)  

• w rozdziale 85214 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 310,00 zł 

• w rozdziale 85219:  

- w § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 119,00 zł  

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 119,00 zł 

• w rozdziale 85202§ 4330 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

• w rozdziale 85228 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł 

21. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany: 

• w dziale 852 rozdział 85211 (zadanie zlecone): 

- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50,00 zł 

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł 

• w dziale 853 rozdział 85395: 



 

- w § 4173 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55,84 zł  

- w § 4113 zwiększa się plan wydatków o kwotę 55,84 zł  

22. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 85206 (Asystent Rodziny): 

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 635,10 zł   

- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 100,00 zł  

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 189,42 zł 

- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 26,96 zł 

- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 135,10 zł 

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 86,10 zł 

- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 49,00 zł  

• w rozdziale 85214: 

- w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł  

- w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł 

• w rozdziale 85203 § 4400 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł (KIS)  

• w rozdziale 85219: 

- w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł 

- w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 464,90 zł 

- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 216,38 zł  

23. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany: 

• w rozdziale 85212 (zadanie zlecone) :   

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 420,74 zł 

- w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 745,37 zł 

- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł 

- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 559,23 zł 

- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 659,99 zł  

- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 386,34 zł 

- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 268,64 zł 

- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 340,31 zł 

• w rozdziale 85215: 

- w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł 

• w rozdziale 85219:  

- w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł 

• w rozdziale 85211 (zadanie zlecone): 

- w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł 

- w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł 

24. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85211 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany: 



 

• w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 382 347,00 zł  

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 203,50 zł 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 599,50 zł 

25. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85212 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 870,00 zł 

26. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 

85213 § 4130 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 091,00 zł  

27. W dziale 900 rozdział 90095 wprowadza się następujące zmiany: 

• w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 120,80 zł 

• w § 4590 zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,80 zł  

 


